
NEDIS elektrická deka/ 2 osoby/ 160 x 140
cm/ 3 nastavení teploty/ ochrana proti
přehřátí/ Polyester

cena vč DPH: 875 Kč
cena bez DPH: 723 Kč

Kód zboží (ID): 4733295

PN: PEBL110CWT2

Záruka: 24 měsíců

Nedis elektrická vyhřívaná deka pro 2 osoby zajistí, že budete mít večer
pohodlně předehřátou postel. Pokrývka na matraci o rozměrech 160 x 140 cm je
vyrobená z polyesteru a můžete ji snadno vložit pod prostěradlo a předehřát postel.
Tato bezpečná, vysoce kvalitní deka vás při chladných dnech příjemně zahřeje.
Deka je vhodná pro 2 osoby a je vybavená oddělenými ovladači pro každou
osobu zvlášť, aby bylo možné upravit teplotu přesně podle vašich představ. Ovladač
má tři nastavení teploty a světelnou kontrolku. Protože je možné ovladač
odejmout, můžete deku prát.

Hlavní přednosti

Pokrývka na matraci pro 2 osoby o velikosti 160 x 140 cm
Dva odnímatelné ovladače – se třemi nastaveními teploty a světelnou
kontrolkou
100% polyester – pratelná
Ochrana proti přehřátí a zkratu
Extra dlouhý kabel o délce 2,4 metrů

Specifikace

Značka: Nedis
Modelové označení: PEBL110CWT2
Počet teplot: 3



Provedení: dvojlůžko
Příkon: 120 W
Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50 Hz
Délka napájecího kabelu: 2,4 m

Funkce

Ochrana proti přehřátí
Odnímatelný kabel
Omyvatelné
Počet ovladačů: 2
Světelná kontrolka

Obecné

Barva: bílá
Materiál: polyester
Hmotnost: 1,74 kg

Obsah balení
1x elektrická deka
1x průvodce rychlým spuštěním

<div class="korektura">
<p><strong>Nedis elektrická vyhřívaná deka pro 2 osoby</strong> zajistí, že
budete mít večer pohodlně předehřátou postel. <strong>Pokrývka na
matraci</strong> o rozměrech <strong>160 x 140 cm</strong> je vyrobená z
polyesteru a můžete ji snadno vložit pod prostěradlo a předehřát postel. Tato
bezpečná, vysoce kvalitní deka vás při chladných dnech příjemně zahřeje. Deka je
vhodná pro 2 osoby a je <strong>vybavená oddělenými ovladači</strong> pro
každou osobu zvlášť, aby bylo možné upravit teplotu přesně podle vašich představ.
Ovladač má <strong>tři nastavení teploty a světelnou kontrolku</strong>.
Protože je možné ovladač odejmout, <strong>můžete deku prát.</strong></p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Pokrývka na matraci pro 2 osoby o velikosti 160 x 140 cm</li>
<li>Dva odnímatelné ovladače – se třemi nastaveními teploty a světelnou
kontrolkou</li>
<li>100% polyester – pratelná</li>
<li>Ochrana proti přehřátí a zkratu</li>
<li>Extra dlouhý kabel o délce 2,4 metrů</li>
</ul>
<img
src="http://datastore.penta.cz/produkty/6/0/0/6002071/PEBL110CWT2_P59.jpg"



alt="Elektrická deka Nedis" />
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: Nedis</li>
<li>Modelové označení: PEBL110CWT2</li>
<li>Počet teplot: 3</li>
<li>Provedení: dvojlůžko</li>
<li>Příkon: 120 W</li>
<li>Vstupní napětí 220 - 240 V AC 50 Hz</li>
<li>Délka napájecího kabelu: 2,4 m</li>
</ul>
<h4>Funkce</h4>
<ul class="para">
<li>Ochrana proti přehřátí</li>
<li>Odnímatelný kabel</li>
<li>Omyvatelné</li>
<li>Počet ovladačů: 2</li>
<li>Světelná kontrolka</li>
</ul>
<h4>Obecné</h4>
<ul class="para">
<li>Barva: bílá</li>
<li>Materiál: polyester</li>
<li>Hmotnost: 1,74 kg</li>
<li>Rozměry (Š x V x H): 160 x 2 x 140&nbsp; cm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x elektrická deka</li>
<li>1x průvodce rychlým spuštěním</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

